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Firm Name Street City State Zip Contact Name Phone Fax Email
McCarthy Building Companies, Inc. 80 E Rio Salado Pkwy; Suite 310 Tempe AZ 85281 Shad Bowman 4804494700 4804494747 sbowman@mccarthy.com
FNF Construction, Inc. 115 S 48th Street Tempe AZ 85281 Sarah Gray 480‐784‐2910 480‐968‐7580 sgray@fnfinc.com
Sletten Construction 2501 E University Dr Phoenix AZ 85034 Sandra Richardson 6022731474 6022259237 srichardson@sletteninc.com
McCarthy 80 E Rio Salado Pkwy Suite 310 Tempe AZ 85281 Jim Curcio 480 449 4700 480 449 4747 jcurcio@mccarthy.com
Skanska USA Civil 221 Yale Ave N, Suite 400 Seattle Washington 98109 Dan Howell 206‐726‐8000 209‐328‐9235 dan.howell@skanska.com
Edward Kraemer & Sons, Inc. 900 W. Castleton Road, Suite 220 Castle Rock CO 80103 Jim Poggemeyer 3036887500 3036888811 jpoggemeyer@edkraemer.com
PCL Construction, Inc. 1711 W. Greentree Drive, Suite 201 Tempe AZ 85284 Jeremy McVey 480‐829‐6333 480‐829‐8252 jmcvey@pcl.com
Sun Eagle Corporation 461 N dean  Chandler AZ 85226 marty  480‐961‐0004 480‐940‐0160 astock@suneaglecorporation.com
AJP Electric, Inc. 11250 N. Cave Creek Rd. Phoenix AZ 85020 Michael Paganik 602‐944‐5477 602‐944‐5784 michael.paganik@ajpelectric.com
DNF Electrical 80 E. Highland Street #3 Chandler AZ 85225 Jill Boheneck 480‐855‐5771 480‐855‐5791 jillb@horineelectric.om
Barnard Construction 701 Gold Ave Bozeman MT 59715‐2453 Kelly Pavlik 406‐586‐1995 406‐586‐3530 kelly.pavlik@barnard‐inc.com
ASI Constructors, Inc. 1850 E. Platteville Boulevard Pueblo West CO 81007 Donita Jordan 719‐647‐2821 719‐647‐2890 djordan@asiconstructors.com
Horine Electrical Service 80 E. Highland Chandler Az 85225 Chris Meisgeier 602 757 4078 480 855 5791  chrism@horineelectric.com
J. Banicki Construction, Inc. 6423 S. Ash Ave. Tempe AZ 85283 Molly Tieskoetter 4809218016 4809219456 estimating@banicki.com
Quest Civil Constructors, Inc. 1903 West Parkside Lane, Suite 100 Phoenix AZ 85027 Felicia Hendricks 623‐581‐9700 623‐581‐9710 fmh@qvsw.om
Pierson Construction 222 S. 52nd St Tempe Arizona 85281 Tom Alexander 480‐966‐4424 ext 223 480‐894‐1086 bids@piersonconstruction.com
PCL Construction, Inc. 1711 W. Greentree Drive, Suite #201 Tempe AZ 85284 Justin Garner (480) 829‐6333 (480) 829‐8252 jgarner@pcl.com
Pulice Construction, Inc. 2033 W. Mountain View Road Phoenix AZ 85021 John Kraemer 602‐944‐2241 602‐870‐3396 jkraemer@pulice.com
Skanska USA Civil West 14050 N. 83rd Avenue Peoria AZ 85381 Eric Eberhart 623 ‐ 487 ‐ 5200 623 ‐ 487 ‐ 5220 eric.eberhart@skanska.com
PCL Construction, Inc.  1711 W. Greentree Dr.  Tempe  AZ 85284 Adam Gordon 602‐717‐7231 480‐829‐8252 ajgordon@pcl.com
Sun Eagle Corporation 461 N. Dean Ave. Chandler Arizona 85226 John Alvarez 480‐961‐0004 480‐940‐0160 jmalvarez@suneaglecorporation.com
HUnter Contracting Co. 701 N. Cooper Rd. Gilbert AZ 85233 Amara 480‐632‐4962 480‐892‐4932 amarap@huntercontracting.com
Kear Civil Corporation 22041 N. 23rd Street Phoenix Arizona 85027 Wil Odell 602‐818‐3939 623‐580‐1101 wil.odell@kearcorp.com
REED CONSTRUCTION DATA 30 TECHNOLOGY PARKWAY SOUTH STE 100 NORCROSS GA 30092 LAURA PENN 8002323175 8008192805 LAURA.PENN@REEDBUSINESS.COM
Archer Western 1830 N. 95th Ave, Suite 114 Phoenix AZ 85037 Rob Infantino 602‐246‐1485 602‐246‐1491 rinfantino@walshgroup.com
Acura Engineering 5235 S. 39th St Phoenix AZ 85040 Nichole Kotsur 480‐204‐8034 602‐458‐9246 nkotsur@acurageo.com
Haydon Building Corp 4640 E Cotton Gin Loop Phoenix AZ 85040 Krista Foglesong 602‐296‐1496 602‐297‐6972 kfoglesong@haydonbc.com
Wood Patel and Assoc 2051 W Northern Ste 100 Phoenix AZ 85048 Jeff Minch 602‐335‐8577 602‐544‐9509 jminch@woodpatel.com
Royden Construction 3423 S. 51st Avenue Phoenix AZ 85043 Steve Humbert 6024840028 6024840043 dcherry@royden.org
Ricker Atkinson McBee Morman 2105 S. Hardy Dr., Ste. 13 Tempe AZ 85282‐1924 Shawn Morman 480‐921‐8100 480‐921‐4081 smorman@rammeng.com


